
PROTOKÓŁ Nr LVI/13
z LVI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014
z dnia 29 stycznia 2013 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.17:00 w sali konferencyjnej w Centrum Turystyki i
Kultury w Ścinawie.

Na  sesji  obecnych  było  10  radnych.  Nieobecni:  K.  Marek,  A.  Pałac,  P.  Wityk-Szumna,  J.
Szuszkiewicz, J. Śliwa. 

Ponadto w sesji uczestniczyli Skarbnik Miasta i Gminy Marzena Dawedowska – Macho, Kierownik
Referatu Ogólnego i Spraw Obywatelskich Magdalena Ratajczak, Zastępca Kierownika Referatu
Inwestycji  i  Ochrony  Środowiska  Jarosław  Paczkowski,Radca  Prawny  Adwokat  Stanisław
Zapotoczny. 

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie   radnych i   gości  .  

Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Marek Szopa dokonał otwarcia LVI sesji Rady Miejskiej w
Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady
na 15 członków Rady uczestniczy 10 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w
Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1  do
niniejszego protokołu).
Następnie Wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad LVI sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie:
1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2013 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w
Ścinawie Nr LIV/198/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku.

Ad.3. Ewentualne     zmiany     porządku     obrad.  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad. 
Kierownik  Referatu  Ogólnego  i  Spraw  Obywatelskich  Pani  Ratajczak  w  imieniu  Burmistrza
Ścinawy, zawnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał w sprawie: 
- zmiany uchwały o emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania i wykupu;
- powołania Doraźnej Komisji do wydania opinii do projektu uchwały w sprawie podziału Gminy
Ścinawa na stałe obwody głosowania;
- podziału gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania.

Wiceprzewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie:
1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2013 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Ścinawie Nr LIV/198/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku;
2) zmiany uchwały o emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania i wykupu;
3) powołania Doraźnej Komisji do wydania opinii do projektu uchwały w sprawie podziału Gminy
Ścinawa na stałe obwody głosowania;
4)  podziału gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania.
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Rada Miejska w Ścinawie w obecności  10 radnych uczestniczących w posiedzeniu
„jednogłośnie” (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła nowy
porządek obrad z proponowanymi zmianami. 

Ad 4. 1)    zmian w b  udżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2013 rok uchwalonego uchwałą Rady  
Miejskiej w Ścinawie Nr LIV/198/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku  .  

Wiceprzewodnicząca  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  radna  Podgórska
przedstawiła pozytywną opinię do przedłożonego projektu uchwały z autopoprawką.
Wiceprzewodniczący  rady  poprosił  wnioskodawcę  o  przedstawienie  projektu  uchwały,  Pani
Skarbnik pokrótce omówiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

O godz.15:13 na obrady przybył radny Śliwa. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały, brak pytań, dyskusję zamknięto.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności  11 radnych uczestniczących w posiedzeniu
„jednogłośnie”  (11  głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła
uchwałę nr  LVI/201/13 w sprawie zmian w budżecie Miasta i  Gminy Ścinawa na
2013 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr LIV/198/12 z dnia 28
grudnia 2012 roku z autopoprawką.

Ad 4. 2)   zmi  any uchwały o emisji obligacji Gminy Ścinawa oraz zasad ich zbywania i wykupu.  
Wiceprzewodnicząca  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  radna  Podgórska
przedstawiła pozytywną opinię do przedłożonego projektu uchwały z autopoprawką.
Wiceprzewodniczący  rady  poprosił  wnioskodawcę  o  przedstawienie  projektu  uchwały.  Pani
Skarbnik pokrótce omówiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały, brak głosów, zamknął dyskusję.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności  11 radnych uczestniczących w posiedzeniu
„jednogłośnie” (11 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę
nr  LVI/202/13 w sprawie zmiany uchwały o emisji  obligacji  Gminy Ścinawa oraz
zasad ich zbywania i wykupu.

Ad 4. 3)   powołania Doraźnej Komisji do wydania opinii do projektu uchwały w sprawie podziału  
Gminy
Ścinawa na stałe obwody głosowania.

Na wstępie Wiceprzewodniczący przeszedł do wyboru komisji skrutacyjnej.
Zaproponowano kandydatury:
1. I Chrystyna – wyraziła zgodę;
2. M. Żogalska -  wyraziła zgodę;
3. R. Podgórska - wyraziła zgodę.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności  11 radnych uczestniczących w posiedzeniu
(8  głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  3)  przyjęła  skład  Komisji
skrutacyjnej w powyższym składzie. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na członków Komisji Doraźnej:
1. M. Kraśniański -  wyraził zgodę;
2. E. Sitarski -  wyraził zgodę;
3. D. Chomont – Parzyńska -  nie wyraziła zgody;
4. J. Śliwa -  wyraził zgodę;
5. R. Kudzia -  nie wyraziła zgody;
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6. K. Łucki -  nie wyraził zgody;
7. A. Wilgosz -  wyraził zgodę;
8. M. Szopa -  wyraził zgodę.

Radna Żogalska złożyła wniosek formalny o 5 min przerwy.
Rada Miejska w Ścinawie w obecności  11 radnych uczestniczących w posiedzeniu
„jednogłośnie”  –  (11  głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła
wniosek o 5 min przerwy.
Po przerwie rozdano karty do głosowania. Komisja skrutacyjna przeliczyła głosy, następnie radna
Żogalska odczytała protokół z głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
W  wyniku  przeprowadzonego  głosowania,  w  którym  udział  wzięło  11  osób  wybrano
następujących radnych na członków Komisji Doraźnej:
1.  E. Sitarski;
2.  J. Śliwa;
3.  A. Wilgosz;
4.  M. Szopa;
5.  M. Kraśniański.

Tym samym  Rada Miejska w Ścinawie w obecności  11 radnych uczestniczących w
posiedzeniu (11 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę nr
LVI/203/13 w sprawie  powołania Doraźnej Komisji do wydania opinii  do projektu
uchwały w sprawie podziału Gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania.

Ad 4. 4)   podziału gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania.  
Kierownik  Referatu  OSO,  w  imieniu  Burmistrza  Ścinawy  wniosła  autopoprawkę  do  projektu
uchwały w sprawie  podziału gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania,  wyjaśniła na czym
polega autopoprawka. 
O godz.17:42 wyszedł radny Śliwa.

Radna Żogalska złożyła wniosek o 10 min przerwy.
Rada Miejska w Ścinawie w obecności  10 radnych uczestniczących w posiedzeniu
„jednogłośnie”  –  (10  głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  10  przyjęła
wniosek o 10 min przerwy. 

W czasie przerwy zebrała się Komisja Doraźna. 
O godz. 18:00 wznowiono obrady sesji.
Radny Szopa przedstawił pozytywną opinię Komisji Doraźnej do projektu uchwały. 
Wiceprzewodniczący  Rady  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały,  brak  głosów,  zamknął
dyskusję. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności  10 radnych uczestniczących w posiedzeniu
„jednogłośnie”  –  (10  głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła
uchwałę  nr  LVI/204/13  w  sprawie   podziału  gminy  Ścinawa  na  stałe  obwody
głosowania.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz. 18:05 zamknął obrady LVI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk    Obradom przewodniczył:
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

w Ścinawie
        

Marek Szopa
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